



五、报价明细表

序号	货物名称	品牌、型号	生产厂家	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	3 吨森林消防供水车	森防牌、BSF5083GXFSG30	黄骅市雪龙森林防火装备有限公司	辆	8	371000	2968000
2	望远镜	哈迈、HP1250	上海哈迈信息科技有限公司	台	40	1740	69600
3	油锯	卫士、WS-662	山东卫士应急装备有限公司	台	20	1695	33900
总报价（大写）：叁佰零柒万壹仟伍佰元整							
（小写）：3071500.00 元							

